(nach Klotz)

Huius diei e x t r e m o tempore a Pompeianis clam nostros ad <oppidum> tabellarius est missus, ut ea nocte turres aggeremque incederent et tertia uigilia eruptionem facerent. ita igne telorumque multitudine iacta cum bene magnam partem operum consumpsissent, portam quae e regione et in conspectu Pompei castrorum fuerat aperuerunt, copiaeque totae eruptionem fecerunt secumque extulerunt uirgulta crates ad fos-

(nach Pascucci)

Huius diei e x t r e m o tempore a Pompeianis clam ad nostros tabellarius est missus, ut ea nocte turres aggeremque incenderent et tertia uigilia eruptionem facerent. Ita igne telorumque multitudine iacta cum bene magnam partem muni <tionum> consumpsissent, portam, quae e regione et in conspectu Pompei castrorum fuerat, aperuerunt copiaeque totae eruptionem fecerunt secumque extulerunt uirgulta, crates ad fossas complendas

(nach Böhm)

Huius diei e x t r e m o tempore a Pompeianis cl(am)a(d) oppidan[os-tr]os tabellarius est missus, ut et nocte turres aggeremque incederent et tertia uigilia eruptionem facerent. Ita igne telorumque multitudine iacta cum bene mag(nam) noct(is) part(em) c(o)m(inus) muriconsumpsissent, portam, quae e regione et in conspectu Pompei castrorum fuerat, aperuerunt copiaeque c(un)ctae eruptionem fecerunt secumque extule-

das et harpagones ad casas, quae stramenticiae ab nostris hibernorum causa aedificatae erant, diruendas et incendendas, praeterea argentum, uestimenta, ut, dum nostri in praeda detinentur, illi caede facta ad praesidia Pompei se recipere: nam quod existimabat eos posse conatum efficere, nocte to-

sas complendas et harpagones ad casas quae stramenticiae ab nostris hibernorum causa aedificatae erant, diruendas et incendendas, praeterea argentum uestimenta, ut dum nostri in praeda detinentur, illi caede facta ad praesidia Pompei se recipere. nam quod existimabat eos posse conata effi-

et harpagones ad casas, quae stramenticiae ab nostris hibernorum causa aedificatae erant, diruendas et incendendas, praeterea argentum, uestimenta ut, dum nostri in praeda detinentur, illi caede facta ad praesidia Pompei se recipere; nam quod existimabat eos posse conata efficere, nocte tota

runt *multas*<sup>52</sup> c(r)ates ad fossas complendas et harpagones ad casas, quae strament(is)t(e)ctae ab nostris hibernorum causa aedificatae erant, diruendas et incendendas, praeterea argentu(m) i(mm)o<sup>53</sup> uestimenta ut, dum nostri in praeda detinentur, n(u)llac(ae)de facta ad praesidia Pompei se recipere